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Työpajaohjaajan viran muuttaminen sosiaaliohjaajan viraksi ja luvan
antaminen viran täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 10.02.2020 § 37

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin kaupungin nuorten työpajaohjaajan virka (vakanssi 1540123) on
tul lut avoimeksi 1.2.2020 alkaen.

Naantalin työpajalla on kolme vakituista vakanssia: yksi työpajaohjaajan
vir ka (sosionomi AMK) ja kaksi työpajaohjaajan tointa (tehtävään soveltuva
kou lu tus).

Työllistämispalvelujen johtamista on tarkoitus vahvistaa ja hen ki lös tö ra ken-
net ta on tarkoitus muuttaa siten, että ko. tulosyksikkö muutetaan tu los alu-
eek si ja siten perustetaan uusi työllisyyspäällikön virka. Työl li syys pääl lik kö
vastaa jatkossa nuorten työpajan esimiestyöstä, jolloin nyt avoimeksi tul lut-
ta virkaa tulisi muuttaa. Toiminnan kannalta tarpeellista olisi, että virka on
jatkossa puhtaasti asia kas työ tä tekevä sosiaaliohjaajan virka. Nuorten työ-
pa ja toi min nan oh jauk ses sa ja kuntouttavan työtoiminnan jär jes tä mi ses sä
edellytetään, että yk si kös sä työskentelee yksilöohjaukseen pätevä vi ran-
hal ti ja. Viran kelpoisuusehtona on Valviran vahvistama sosiaalihuollon am-
mat ti hen ki lön pätevyys (esim. sosionomi AMK).

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Nuorten työpajan sosiaaliohjaajan työpanosta tarvitaan päivittäin työ pa jal la,
eikä palvelua ole mahdollista ulkoistaa tai ostaa.

Virka täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin virkaa ei ole mahdollista täyttää. Tehtävän hoitaminen
edel lyt tää, että nykyiset työnohjausresurssit ovat edelleen käytössä. Yk si lö-
oh jauk seen pätevää työntekijää ei ole mahdollista irrottaa muualta so si aa li
ja terveyspal ve luis ta.

Viran täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen merkitsisi sitä, että Naantalin kaupungin
työ pa ja toi min ta ei täyttäisi omia aiemmin kilpailutettujen kuntouttavan työ-
toi min nan laatuvaatimuksia.

Viran auki julistaminen

Esitän, että avoimeksi tullut työpajaohjaajan virka (vakanssi 1540123)



nuor ten työpajalla voidaan täyttää pikimmiten.

Henkilöstöpäällikkö Laura Saurama:

Puollan tehtyä esitystä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää muuttaa työpajaohjaajan viran (va-
kans si nro 1540123) sosiaaliohjaajan viraksi sekä antaa so si-
aa li- ja terveyspalveluille luvan viran täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


